
 1 

PATVIRTINTA 

Vilniaus regiono plėtros tarybos 

2013 m. kovo 20 d. 

sprendimu Nr. 51/1S-181 
 

VILNIAUS REGIONO PROJEKTŲ, SIŪLOMŲ FINANSUOTI PAGAL SANGLAUDOS SKATINIMO VEIKSMŲ PROGRAMOS 2 

PRIORITETO „VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS: SVEIKATOS, ŠVIETIMO IR SOCIALINĖ INFRASTRUKTŪRA“ VP3-

2.2-ŠMM-06-R PRIEMONĘ „INVESTICIJOS Į IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGAS“, REZERVINIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS NR. 02 2007-

2013 METŲ LAIKOTARPIUI 
 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini rezultatai) 

Preliminari 

projekto 

vertė, Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti finansa-

vimo šaltiniai, 

Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė, 

mėn. 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinanč

iajai 

institucijai 

terminas 

1. 2 

 

1. 

Lentvario lopšelio-

darželio, esančio 

Klevų alėjoje, 

modernizavimas 

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – atnaujinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programas teikiančio lopšelio-darželio, esančio Klevų 

alėjoje, Lentvario mieste patalpas ir įrangą. 

Siektini rezultatai: 

- Įgyvendintų projektų skaičius - 1 vnt. (produkto 

rodiklis); 

- Modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos 

(skaičius) – 1 vnt. (produkto rodiklis); 

- Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į švietimo 

infrastruktūrą (per 6 mėnesius po projekto pabaigos) – 

200 (rezultato rodiklis). 

Atitiks higienos normos HN 75:2008 „Ikimokyklinio ugdymo 

mokykla. Bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ nuostatas. 

616.500,00 524.025,00 0 92.475,00 2010/01 24 2010/10/31 

2.  

 

2. 

Širvintų lopšelio-

darželio „Saulutė“ 

patalpų vidaus 

remontas ir įrangos 

įsigijimas 

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – atnaujinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programas teikiančios įstaigosŠirvintų lopšelio-darželio 

„Saulutė“ patalpas ir įsigyti įrangą. 

Siektini rezultatai: 

Priemonės produkto rodikliai: 

- Įgyvendintas 1 projektas; 

- modernizuotas 1 ikimokyklinio ugdymo įstaigos 

pastatas. 

Priemonės rezultato rodiklis: 

- Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į švietimo 

infrastruktūrą (per 6 mėnesius po projekto pabaigos) – 

ne mažiau kaip 100 asmenų. 

1.467.300,00 1.247.205,00 0 220.095,00 2009/09 16 2009/12/31 



 2 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini rezultatai) 

Preliminari 

projekto 

vertė, Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti finansa-

vimo šaltiniai, 

Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė, 

mėn. 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinanč

iajai 

institucijai 

terminas 

3.  

 

3. 

Vilniaus Markučių 

lopšelio-darželio 

patalpų 

modernizavimas 

Vilniaus Markučių 

lopšelis-darželis, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – kurti saugią, šiuolaikišką aplinką ugdymo 

įstaigoje. 

Siektini rezultatai: 

- Įgyvendinti projektai – 1 vnt.; 

- Modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 1 

vnt.; 

- Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į švietimo 

infrastruktūrą (per 6 mėn. po projekto pabaigos) – 131 

asmenys. 

298.625,00 253.831,25 0 44.793,75 2011/06 12 2011/03/31 

4.  

 

4. 

Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigos 

„Gintarėlis“ 

modernizavimas 

Vilniaus lopšelis-

darželis 

„Gintarėlis“, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – Vilniaus lopšelio-darželio „Gintarėlis“ 

modernizavimas užtikrinant visų ugdymosi poreikių vaikų 

galimybes ir ugdymosi sėkmės didinimą ikimokykliniame 

amžiuje. 

Siektini rezultatai: 

- Įgyvendinti projektai – 1 vnt.; 

- Modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 1 

vnt.; 

- Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į švietimo 

infrastruktūrą (per 6 mėn. po projekto pabaigos) – 192 

asmenys. 

227.340,84 197.687,69 0 29.653,15 2011/06 12 2011/03/31 

5.  

 

5. 

Vilniaus lopšelio-

darželio 

„Smalsučiai“ 

modernizavimas 

siekiant 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo kokybės 

Vilniaus lopšelis-

darželis 

„Smalsučiai“, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – siekti aukštesnės švietimo paslaugų kokybės 

užtikrinimo modernizuojant Vilniaus lopšelį-darželį 

„Smalsučiai“. 

Siektini rezultatai: 

- Įgyvendinti projektai – 1 vnt.; 

- Modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 1 

vnt.; 

- Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į švietimo 

infrastruktūrą (per 6 mėn. po projekto pabaigos) – 250 

asmenys. 

231.280,00 196.588,00 0 34.692,00 2010/06 12 2010/03/31 

6.  

 

6. 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo kokybės ir 

prieinamumo 

gerinimas Vilniaus 

Vilkpėdės 

darželyje-

mokykloje 

Vilniaus Vilkpėdės 

darželis –mokykla, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – prisidėti prie prieinamų ir aukštos kokybės 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas 

įgyvendinančiųjų ugdymo įstaigų teikiamų paslaugų užtikrinimo 

modernizuojant Vilniaus Vilkpėdės darželį-mokyklą. 

Siektini rezultatai: 

- Įgyvendinti projektai – 1 vnt.; 

- Modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 1 

vnt.; 

- Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į švietimo 

224.334,00 190.684,00 0 33.650,00 2011/06 12 2011/03/31 



 3 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini rezultatai) 

Preliminari 

projekto 

vertė, Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti finansa-

vimo šaltiniai, 

Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė, 

mėn. 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinanč

iajai 

institucijai 

terminas 

infrastruktūrą (per 6 mėn. po projekto pabaigos) – 170 

asmenų. 

 

7. 

Lopšelio-darželio 

„Jovarėlis“ 

ugdymo patalpų 

modernizavimas 

Vilniaus lopšelis-

darželis 

„Jovarėlis“, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – sukruti palankias sąlygas vaikų kūrybiniams 

pažintiniams gebėjimams ugdyti modernizuojant ugdymo 

aplinką. 

Siektini rezultatai: 

- Įgyvendinti projektai – 1 vnt.; 

- Modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 1 

vnt.; 

- Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į švietimo 

infrastruktūrą (per 6 mėn. po projekto pabaigos) – 259 

ugdytiniai, 26 pedagogai ir 29 aptarnaujančio 

personalo darbuotojai 

141.472,00 120.251,20 0 21.220,80 2011/06 12 2011/03/31 

    3.206.851,84 2.730.272,14 0,00 476.579,70    

 

 

 


